Hướng Tâm Cầu Nguyện

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh bạn đạo Trần Mạnh Ái, chồng của bạn đạo Trần Thị Xâm,
sinh ngày 21 tháng 5 năm 1944, mất ngày 12 tháng 2 năm 2019 (nhằm ngày 8 tháng Giêng năm Kỷ Hợi) lúc
9:50 sáng tại San Jose (California), hưởng thọ 75 tuổi, được thượng lộ bình an và siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Kính Báo,
Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California

Thơ Bạn Đạo Viết

CHÚC MỪNG NĂM MỚI

Kỷ Hợi đến rồi quý bạn ơi!
Thực hành tinh tấn khắp nơi nơi